



# Český telekomunikační úřad

ODBOR PRO OBLAST PRAHA se sídlem Sokolovská 219, Praha 9  
poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025



Číslo jednací  
ČTÚ-11 292/2020-631/l. vyř.

Vyřizuje / telefon  
Mgr. Vojtek / 224 004 521

Praha  
9.3.2020

## **Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Český telekomunikační úřad (dále jen „Úřad“ nebo „správní orgán“) obdržel dne 3. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádáte o informaci, zda s Vámi bylo před Úřadem vedeno správní řízení ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, jehož jste účastníkem a jehož výsledkem bylo pravomocné rozhodnutí ve smyslu § 129 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám správní orgán sděluje, že eviduje dále uvedené návrhy dle § 129 odst. 1 ZEK ve věci sporu o peněžité plnění na shora uvedenou osobu:

- 1) ČTÚ-26 065/2008-631/Sko/G VIII.vyř. (pravomocné a vykonatelné rozhodnutí ze dne 16.7.2008 o povinnosti k peněžitému plnění vůči společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.)
- 2) ČTÚ-57 747/2012-631/ ToT (pravomocné a vykonatelné rozhodnutí ze dne 20. 11. 2014 o povinnosti k peněžitému plnění vůči společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.)

S pozdravem

Ing. Jaroslav Novotný  
vedoucí odd. rozhodování sporů II